Договор оказания безвозмездной помощи

(пожертвования)

г. Барнаул

_____________ 201__ г.

Жертвователь: _________________________________________________________, _____________________________________________________________________________ выдан _______________________________________________________________________., ____________________________________________________________ с одной стороны, и Одаряемый: ФГБУ «Государственный заповедник «Тигирекский» в лице директора Голякова Павла Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Жертвователь оказывает Одаряемому безвозмездную помощь в виде _________ ______________________________________________________________________,

для  __________________________________________________________________.

1.2. Пожертвование передается в заповедник в период с _____________ по ___________________.

1.3. Одаряемый обязуется использовать пожертвование в соответствии с Уставом о Тигирекском заповеднике и вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных средств.

2. Порядок вступления договора в силу.

Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями настоящего договора.

3. Прочие условия договора:

3.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

3.2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

4. Адреса и реквизиты сторон

Жертвователь:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Одаряемый: ФГБУ «Государственный заповедник «Тигирекский»

Адрес: 656043, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Никитина, 111.

ИНН: 2225048936,  КПП 222501001, л\с 20176Х19420,  счет 40501810401732000002 в ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Алтайскому кр. Г. БАРНАУЛ, БИК 040173001.

Код дохода 00000000000000000180 — прочие доходы.

Тел. бухгалтерии 8 (3852) 65-86-30.

5. Подписи сторон

Жертвователь

         Одаряемый

____________/ _______________

________________/П.В. Голяков